
4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 1
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 15:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

COCCO SABRINA 1998 (00:36.4)

FIORESE SOFIA 1998
REBIZZI MATILDE 1998
BELLO' ANNA 1998

1 1 5 CENTRO NUOTO ROSA' 02:22.1

FONTANA ANNA 1999 (00:38.4)

VISSA ANNA 1998
TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998
FONTANA GIULIA 1998

1 1 7 SCHIO NUOTO S.S.RL 02:22.1

GELMINI STELLA 1998 (00:35.5)

PIAZZA PERLA 1998
PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998
MERCATI VITTORIA 1998

3 1 4 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.6

MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 (00:33.6)

HALLAM KYLA 1999
SPILLER STELLA 1998
ABALLO ANNALISA 1998

4 1 6 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:26.1

VENTURINI ALICE 1998 (00:40.8)

GALZIGNATO ALICE 1998
BIGHELLI SERENA 1998
BURLINA ALTEA 1998

5 1 3 A.S.D. LEOSPORT 02:28.3

ZAPPIA ELISA 1999 (00:41.1)

BOCCALEONI GIADA 1998
COMBERLATO ANNA 1998
PIERANTONI GIORGIA 1998

6 1 8 SPORT MANAGEMENT SSD 02:29.0

FABRIS ELENA 1999 (00:41.0)

MARIN MARTINA 1999
CUMAN ANNA 1998
VIVIAN GAIA 1999

7 2 5 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:32.4

SPINAROLI LINDA 1998 (00:40.6)

LONGHIN JENNY 1998
TOBALDINI NICOLE 1999
CIMAN CONSUELO 1999

8 2 6 A.S.D. LEOSPORT 02:38.6

SCARTOZZONI CECILIA 1998 (00:41.2)

BODINI FRANCESCA 1998
CASTELLETTI ELISA 1999
MORINI VALENTINA 1998

9 2 7 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:40.0
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 2
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

TOMBOLAN KATIA 1998 (00:42.2)

CASAROTTO ELEONORA 1998
POZZER CAMILLA 1998
MARCHETTO GAIA 1999

10 2 4 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA02:44.8

DANI SOFIA 1999 (00:53.0)

VAN EIJK MARIA 1999
SERRAGLIO MAYA 1999
D'ILARIO SOFIA 1998

11 2 3 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS03:00.7
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 3
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 15:35
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ARTIOLI FIAMMETTA 2000 (00:40.2)

RAMPON ARIANNA 2000
RIGO VALENTINA 2000
CAPPELLOZZA EMMA 2000

1 1 6 A.S.D. LEOSPORT 02:42.7

FIORENTIN GIORGIA 2000 (00:43.5)

NOVELLO KATIA 2000
REBELLATO AURORA 2000
TASSOTTI CARLOTTA 2001

2 1 5 CENTRO NUOTO ROSA' 02:48.0

MICHELINI GIULIA 2000 (00:46.1)

MARANGON CAMILLA SOFIA 2000
BOIFAVA BRIGITTA 2000
SCARLASSARA FRANCESCA 2000

3 1 4 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:50.8

DANESE BARBARA 2001 (00:49.6)

VOLPATO ANITA 2000
DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000
MACULAN MARTA 2001

4 1 3 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA03:17.8

BALLARDINI VALENTINA 2001 (00:52.7)

DAMATO VALENTINA 2001
DI MARCO SARA 2000
ZANOTTI CAMILLA PIA 2001

5 1 7 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:28.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 4
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 15:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.1
2 1 5 MARGOTTI PIETRO 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 00:28.6
3 1 6 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.7
4 1 7 PESAVENTO FRANCO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.8
5 1 4 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:29.6
6 1 3 FERRO ALBERTO 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:29.7
7 1 8 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 00:30.3
8 1 10 FRIZZO MARCO 1997 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:30.5
8 2 5 NANTO FILIPPO 1997 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:30.5

10 2 6 DE ROSSI ELIA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 00:30.6
11 1 9 FARINON ETTORE 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 00:30.8
12 2 1 CORATO TOMMASO 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 00:31.1
12 2 9 TOWNSEND TOMMASO 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:31.1
14 1 1 BOSCHETTI TOMMASO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:31.3
15 2 4 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:31.4
16 2 8 LAZZARETTO MIRKO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.6
17 2 3 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.8
17 2 10 RUGGIERO FRANCESCO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.8
17 3 3 SCANDOLA SIMONE 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:31.8
20 2 7 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:32.0
21 2 2 GOBBETTI SAMUELE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.7
22 3 5 MARASCIULO PEDRO 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:33.0
23 3 4 DIMITRI MATTEO 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:33.1
24 3 6 MARCHETTO NICOLO' 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 00:33.3
25 3 2 MAGAGNIN FABIO 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:33.7
25 3 1 VERDE LEONARDO 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:33.7
25 3 10 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:33.7
28 3 8 BIZZOTTO GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.9
28 4 6 AGRICOLA FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:33.9
28 3 7 ZANONI MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:33.9
31 4 4 DALLA COSTA DANIEL 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:35.4
32 4 5 ZARANTONELLO GIOVANNI 1997 SWIMMING WHY NOT 00:35.6
33 3 9 SASSO STEFANO 1997 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:36.0
34 4 7 GIRARDI FEDERICO 1997 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:36.7
35 5 4 FERRARI MIRKO 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 00:36.8
36 4 8 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.9
37 5 5 PIGATTO FRANCESCO 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 00:38.2
38 5 7 ZERBINATO ARON 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.4
39 5 6 RIGON NICOLO' 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:38.9
40 4 3 TAMELLINI PIETRO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.1
41 5 3 BELLIGOLI DAVIDE 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:40.2
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 5
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 15:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GOBBO DAVIDE 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:29.7
2 1 4 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.4
3 1 6 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.7
4 1 7 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.8
5 1 3 GOBBO LUCA 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:34.2
6 1 8 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.5
6 1 2 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.5
8 1 1 VENTURINI THOMAS 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:34.6
8 1 10 MARSEGLIA DARIO 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:34.6

10 1 9 RUSSO CHRISTIAN 1999 SPORT MANAGEMENT SSD 00:34.8
11 2 5 MERCATI ALESSANDRO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.5
12 3 5 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.6
13 2 2 POZZATO MAXIMILIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:36.4
14 2 9 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:36.5
15 2 7 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:36.6
16 2 3 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.7
17 2 1 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT SSD 00:36.9
18 2 8 ACERBI PIETRO 1999 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:37.1
19 2 6 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:37.6
20 3 8 DE ANGELIS JACOPO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.8
21 3 4 TRENTIN TOMMASO 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:38.1
22 2 4 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.3
23 4 7 CARDITO NICOLÒ 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.7
24 3 3 ZAUSA ANDREA 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:38.8
25 5 6 MOTTA ANDREA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.0
25 4 9 DE CARLI FILIPPO 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:39.0
27 4 5 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:39.1
28 3 1 ORSANELLI ANDREA 1999 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:39.2
28 3 9 BOSCARI NICHOLAS 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:39.2
30 4 6 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:39.7
30 2 10 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 SWIMMING WHY NOT 00:39.7
32 4 2 CINO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.8
33 3 6 PEROTTI DIEGO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:40.2
34 3 2 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:40.3
35 3 7 GASPARINI MATTEO 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:40.6
36 3 10 CALEARO NICOLO' 2000 SWIMMING WHY NOT 00:41.0
37 4 3 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:41.2
38 5 5 CREAZZO PIETRO 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:42.2
39 4 8 CHAJARI OTHMAN 1999 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:42.9
40 5 9 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:43.1
41 4 1 ROSSI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:43.2
42 5 7 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:43.3
43 5 2 CARRAFIELLO FEDERICO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:43.5
44 5 3 ROSA ANDREA 2000 SPORT MANAGEMENT SSD 00:43.7
45 5 8 NEGRINI DANIELE 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:44.3
46 5 4 TONELLO MATTIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:44.9
47 4 4 DE ROSSI MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:45.8
48 5 1 SASSO ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:48.6
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 6
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 16:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FONTANA GIULIA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:04.2
2 2 5 PIAZZA PERLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.8
3 1 6 PIERANTONI GIORGIA 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 01:08.0
4 1 7 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.8
5 1 2 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.6
6 1 8 GELMINI STELLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.9
7 1 10 MENICHELLI CLAUDIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.5
8 1 4 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.5
9 1 3 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:11.9

10 1 1 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:12.0
11 1 9 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.6
12 2 4 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.3
13 2 3 MORINI VALENTINA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:14.1
14 2 6 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.2
15 3 1 ZANROSSO MARTINA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:14.6
16 2 8 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.7
17 2 7 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:15.0
18 2 2 MARCAZZAN ANNA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.5
19 3 5 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.5
20 3 4 HALLAM KYLA 1999 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:17.9
21 3 3 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:18.2
22 2 10 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:18.5
23 4 8 FABRIS ELENA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:18.6
24 2 1 SPINAROLI LINDA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:19.0
24 3 2 ZORDAN ANNA 1999 SWIMMING WHY NOT 01:19.0
26 2 9 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:19.1
27 4 6 MARIN PAOLA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.3
28 3 6 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:19.9
29 3 9 BODINI FRANCESCA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:20.1
30 4 1 MASETTO MARTINA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:20.3
30 3 7 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:20.3
30 4 10 LONGHIN JENNY 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:20.3
33 5 6 ORTOLANI FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:20.5
34 3 8 TOMBOLAN KATIA 1998 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:20.7
35 4 4 FIORINI CHIARA 1999 SPORT MANAGEMENT SSD 01:21.0
36 4 5 DANI SOFIA 1999 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:21.4
37 4 7 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:21.7
38 4 3 POZZER CAMILLA 1998 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:23.3
39 4 2 ZANOTTI MIRIAM 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:23.4
40 5 5 SCANFERLA ANNA 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 01:23.5
41 4 9 GAOLE CECILIA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:24.6
42 5 4 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:25.6
43 5 9 BERTON LUCREZIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:26.7
44 6 5 LIONETTI SOFIA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:26.9
45 5 7 TOSIN BEATRICE 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 01:27.2
46 5 3 DAL FITTO ZAIRA 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 01:27.3
47 5 2 CAVARRA ELISA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.8
48 5 8 D'ILARIO SOFIA 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:29.4
49 6 9 GIRELLI LIDIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:29.8
49 3 10 BOCCALEONI GIADA 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 01:29.8
51 6 4 BELTRAME RACHELE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.0
52 6 3 SERRAGLIO MAYA 1999 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:30.9
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 7
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 5 1 SCALZOTTO ALICE 1999 SPORT MANAGEMENT SSD 01:31.3
54 6 8 VAN EIJK MARIA 1999 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:31.9
55 6 2 MAFFEZZOLI SOFIA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:34.4
56 6 1 PECORA CECILIA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.0
57 6 6 MARCHETTO GAIA 1999 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:36.1
- 6 7 SILVANO CAMILLA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 8
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 16:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:18.2
2 1 7 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:19.1
3 1 3 BOIFAVA BRIGITTA 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:19.6
4 1 5 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.2
5 1 4 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:21.4
6 1 1 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:26.0
6 1 2 CAPPELLOZZA EMMA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:26.0
8 2 5 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:29.5
9 2 3 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.4

10 2 7 SALVARESE ASIA MARIA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:30.7
11 2 6 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:30.9
12 1 8 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:31.8
13 1 9 MICHELINI GIULIA 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:33.9
14 2 4 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:35.1
15 2 10 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.3
16 2 2 FILIPPI ANNA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:38.5
17 1 10 NANTO EMMA 2001 SPORT MANAGEMENT SSD 01:40.4
18 3 8 DANESE BARBARA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:40.7
19 3 7 MARCAZZANI IRENE 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:42.3
20 3 6 DAMATO VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:43.8
21 2 8 SANTONI MATILDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:44.0
22 3 2 AVER EMMA 2001 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:45.1
23 3 4 FACCHIN CHIARA 2001 SWIMMING WHY NOT 01:47.5
23 3 1 BOLCATO ALICE 2001 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:47.5
25 2 9 TALDO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:47.6
26 3 3 QUADRI MARIANNA 2001 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:48.1
27 3 9 ROSSI ANNA 2001 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:48.3
28 2 1 MACULAN MARTA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:52.7
- 3 5 GUARNATI VALENTINA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 9
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 16:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 9 CAROLLO FRANCESCO 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 00:34.0
2 1 7 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:34.3
3 1 6 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.4
3 1 5 CARLI GABRIELE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.4
5 1 4 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:35.3
6 1 8 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:35.4
7 1 3 CENTURIONI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.4
7 1 2 STEFANUTTI RICCARDO 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:36.4
9 1 1 CASTEGINI LUCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.9

10 2 5 DALLE NOGARE MATTEO 1997 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:37.0
11 1 10 CREAZZO GIACOMO 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:37.4
12 2 2 LAZZARETTO MIRKO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:38.1
12 3 4 RUGGIERO FRANCESCO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.1
14 2 4 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:38.4
15 2 6 MARASCIULO PEDRO 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:38.6
16 2 8 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:38.7
17 2 3 ALBERTINI RICCARDO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.9
18 3 5 SCANDOLA SIMONE 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.4
19 2 7 DALLA COSTA DANIEL 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:39.9
20 3 6 ZANONI MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:41.4
21 3 7 ZARANTONELLO GIOVANNI 1997 SWIMMING WHY NOT 00:44.3
22 3 3 DIANIN MATTEO 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:44.8
23 3 8 AMORETTI ENRICO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:44.9
24 3 2 TAMELLINI PIETRO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:52.0
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 10
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 16:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.5
2 1 6 CIELO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:41.0
3 1 2 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:42.2
4 1 4 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.5
5 1 8 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:42.7
6 1 7 PERUZZO NICOLAS 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.1
7 1 9 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.1
8 1 3 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:44.4
9 2 2 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:45.3

10 3 5 PEGORARO EMANUELE 1999 SPORT MANAGEMENT SSD 00:45.4
11 1 1 BOSCARI NICHOLAS 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:45.9
12 2 6 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.1
13 1 10 GASPARINI MATTEO 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:47.3
14 3 3 CASOLIN NICCOLO' 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:48.0
14 3 4 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:48.0
16 2 4 VENTURINI THOMAS 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:48.2
17 2 5 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:49.1
18 2 3 MOTTA ANDREA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:49.6
19 2 7 PEROTTI DIEGO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:49.8
20 3 7 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SSD 00:49.9
21 3 6 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:50.0
22 2 8 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:50.1
23 3 8 PADRIN FILIPPO 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:53.5
24 3 2 SASSO ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:58.8
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 11
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 16:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:13.3
2 1 6 MERCATI VITTORIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.8
3 1 4 GELMINI STELLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.2
4 1 7 FIORESE SOFIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.6
5 1 2 COMBERLATO ANNA 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 01:22.4
6 1 3 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:24.0
7 1 8 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.5
8 2 5 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.3
9 1 9 VENTURINI ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:27.0

10 2 3 FABRIS ELENA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:28.1
11 1 10 MARCAZZAN ANNA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:28.2
12 3 5 POZZER CAMILLA 1998 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:29.1
13 1 1 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:29.2
14 2 8 ABALLO ANNALISA 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:29.5
15 2 7 ZANONI REBECCA 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 01:30.0
15 2 6 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT SSD 01:30.0
17 3 6 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:31.6
18 3 2 ORTOLANI FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.2
19 2 4 ZORDAN ANNA 1999 SWIMMING WHY NOT 01:36.2
20 2 2 BERGO DEBORAH 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:36.6
21 3 4 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:40.5
22 3 3 LIONETTI SOFIA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:41.1
23 3 7 BAGNASCO ANNA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:49.2
24 3 8 PECORA CECILIA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:50.8
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 12
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 16:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.0
2 1 10 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:37.8
3 1 2 MICHELINI GIULIA 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:39.9
4 1 4 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
5 1 3 DAL CENGIO ELEONORA 2000 SPORT MANAGEMENT SSD 01:41.2
6 1 1 CRESTANI FRANCESCA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:42.8
7 1 8 RIGATO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:44.2
7 1 9 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:44.2
9 2 4 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:44.9

10 1 7 NANTO EMMA 2001 SPORT MANAGEMENT SSD 01:45.1
11 2 6 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:52.2
12 2 5 SANTONI MATILDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:52.3
13 3 5 VOLPATO ANITA 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:53.9
14 2 7 AVER EMMA 2001 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:54.1
15 2 8 DANESE BARBARA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:54.5
16 2 3 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:58.6
17 3 3 ROSSI ANNA 2001 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:01.1
18 3 6 DAMATO VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:09.9
19 3 7 ZANETTIN ANNA 2001 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:10.8
20 3 4 MACULAN MARTA 2001 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA02:13.7
21 3 8 BOLCATO ALICE 2001 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:13.8
- 1 5 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT SQU
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 13
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 17:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZIN PIETRO 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:35.3
2 1 7 SASSO STEFANO 1997 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:37.0
3 1 6 STANGHELLINI ANDREA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.3
4 1 3 BERTAZZO ROBERTO 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:38.3
5 1 4 GASPARIN ALESSANDRO 1997 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:38.8
6 1 8 DALLE NOGARE MATTEO 1997 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:40.7
7 1 10 FERRO ALBERTO 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:41.1
8 2 7 DALLA GASSA NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.3
8 2 5 FRIZZO MARCO 1997 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:41.3

10 1 1 BOSCHETTI TOMMASO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:41.9
11 1 2 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:42.3
11 2 6 VERDOLINI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:42.3
11 1 9 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.3
14 2 8 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:42.4
15 2 4 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 00:42.8
16 2 3 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:43.8
17 2 2 ALBERTINI RICCARDO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:44.3
18 2 9 MAGAGNIN FABIO 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:44.9
19 3 8 GIRARDI FEDERICO 1997 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:45.9
19 2 1 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:45.9
21 3 6 AMORETTI ENRICO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:46.0
22 3 5 DIMITRI MATTEO 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:46.1
23 3 4 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:46.2
24 3 7 AGRICOLA FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:50.5
24 3 3 ANTONIAZZI LUIGI 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 00:50.5
26 3 2 BELLIGOLI DAVIDE 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:50.8
27 3 9 RIGON NICOLO' 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:52.5
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 14
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 17:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.0
2 1 6 RUSSO CHRISTIAN 1999 SPORT MANAGEMENT SSD 00:42.4
3 1 4 CIELO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:43.1
4 1 7 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:44.0
5 1 3 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.0
6 2 6 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.1
7 1 9 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:45.8
8 1 8 PERUZZO NICOLAS 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.0
9 1 2 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.4

10 2 3 ACERBI PIETRO 1999 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:47.0
11 2 5 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.8
12 1 10 GOBBO LUCA 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:48.0
13 1 1 POZZATO MAXIMILIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:48.3
14 3 6 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:48.4
15 2 9 ORSANELLI ANDREA 1999 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:48.5
16 2 1 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:48.8
17 4 6 ZAUSA ANDREA 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:48.9
18 3 5 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:50.6
19 2 4 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:51.0
19 3 7 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:51.0
21 2 10 PEGORARO EMANUELE 1999 SPORT MANAGEMENT SSD 00:52.5
22 2 7 TONELLO MATTIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:52.7
22 2 8 SCATASTA DAVIDE 2000 SPORT MANAGEMENT SSD 00:52.7
24 3 3 PADRIN FILIPPO 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:53.0
25 3 2 NEGRINI DANIELE 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:53.6
26 4 5 CARRAFIELLO FEDERICO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:54.0
27 3 4 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:54.8
28 4 7 CASAROTTO MARCO 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:55.6
29 3 8 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 SWIMMING WHY NOT 00:57.0
30 4 3 VISENTIN VITTORIO 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:57.2
31 4 4 CALEARO NICOLO' 2000 SWIMMING WHY NOT 00:58.6
32 4 8 CREAZZO PIETRO 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:00.5
- 2 2 CHAJARI OTHMAN 1999 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA SQU
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 15
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 17:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:25.0
2 1 8 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:26.3
3 1 3 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:27.7
4 1 6 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:28.1
4 1 4 CASAROTTO ELEONORA 1998 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:28.1
6 1 7 PIAZZA PERLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:28.7
7 1 1 LONGHIN JENNY 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:33.8
8 1 2 FIORESE SOFIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.0
9 1 9 ZANROSSO MARTINA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:34.2

10 1 10 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.8
11 2 4 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:35.8
12 3 5 SCALZOTTO ALICE 1999 SPORT MANAGEMENT SSD 01:37.8
13 2 7 HALLAM KYLA 1999 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:38.7
14 3 4 DAL FITTO ZAIRA 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 01:38.8
15 2 6 ZANONI REBECCA 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 01:41.0
15 2 5 SPILLER STELLA 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:41.0
17 2 1 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.6
18 3 3 ABALLO ANNALISA 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:41.7
19 2 8 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:42.0
20 2 3 DANI SOFIA 1999 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:43.5
21 3 10 ZEBELLIN LAURA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:43.6
22 3 6 BODINI FRANCESCA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:43.7
23 4 9 VAN EIJK MARIA 1999 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:44.6
24 2 10 MORINI VALENTINA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:44.9
25 3 9 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:45.1
26 3 2 PEGORARO GIORGIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:46.4
27 3 7 MASETTO MARTINA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:46.8
28 3 1 GAOLE CECILIA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:47.0
28 2 9 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:47.0
30 2 2 OTTOBONI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:48.9
31 4 5 CAVARRA ELISA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:49.2
32 4 1 GIRELLI LIDIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:49.5
33 3 8 BERTON LUCREZIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:51.0
34 4 3 MAFFEZZOLI SOFIA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:51.5
35 4 2 ZANOTTI MIRIAM 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:52.5
36 4 8 SAVOIANI ANNA 1999 SWIMMING WHY NOT 01:54.0
37 4 6 BELTRAME RACHELE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:54.6
38 4 7 TOSIN BEATRICE 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 01:55.0
- 4 4 SILVANO CAMILLA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL ASS
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 16
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 17:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.1
2 1 5 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:36.2
3 1 2 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:52.5
4 1 4 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:52.6
5 1 8 CRESTANI FRANCESCA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:53.2
6 1 3 VOLPATO ANITA 2000 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:54.2
7 2 6 GUARNATI VALENTINA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:55.1
8 2 5 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:58.1
9 1 9 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:59.7

10 2 8 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 02:02.0
11 2 2 DI MARCO SARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:03.4
12 2 4 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 02:03.7
13 2 7 FACCHIN CHIARA 2001 SWIMMING WHY NOT 02:08.3
14 2 3 QUADRI MARIANNA 2001 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:10.1
15 2 9 MERLUZZI GIULIA 2001 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:26.4
- 1 7 FILIPPI ANNA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL SQU
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 17
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 17:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.9
2 1 5 BERTAZZO ROBERTO 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:32.0
3 1 4 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:33.0
4 1 8 CARLI GABRIELE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.5
5 1 7 VETTORI TOMMASO 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:33.7
6 1 3 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:33.8
7 1 9 TOWNSEND TOMMASO 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:34.6
8 1 2 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:35.0
9 3 7 VERDOLINI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.4

10 2 5 FARINON ETTORE 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 00:35.8
11 2 6 DALLA GASSA NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.9
12 1 10 BIZZOTTO GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.1
13 2 8 GOBBETTI SAMUELE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.5
13 1 1 CREAZZO GIACOMO 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:37.5
15 2 4 MASENELLO MARCO 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:37.9
16 2 3 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:40.4
17 3 6 VERDE LEONARDO 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:41.3
18 2 7 MARCHETTO NICOLO' 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 00:43.9
19 3 5 PIGATTO FRANCESCO 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 00:45.2
20 3 4 DIANIN MATTEO 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:45.8
21 3 3 ZERBINATO ARON 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:46.4
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 18
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 17:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.8
2 1 6 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.9
3 1 4 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.5
3 1 3 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.5
5 1 8 FELTRIN NICOLO' 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:40.6
6 1 7 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.3
6 1 9 MARSEGLIA DARIO 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:41.3
8 1 1 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:41.6
9 2 5 TRENTIN TOMMASO 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:43.9

10 1 10 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT SSD 00:44.3
11 1 2 MERCATI ALESSANDRO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:45.2
12 2 3 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:46.7
13 2 8 DE CARLI FILIPPO 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:48.3
14 2 6 CASAROTTO MARCO 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:48.8
15 2 2 ROSSI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:50.2
16 2 9 SCATASTA DAVIDE 2000 SPORT MANAGEMENT SSD 00:52.1
17 2 4 VISENTIN VITTORIO 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:55.0
18 2 7 DE ROSSI MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:55.5
19 2 1 ROSA ANDREA 2000 SPORT MANAGEMENT SSD 00:58.6
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 19
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 18:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:15.3
2 1 6 COMBERLATO ANNA 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 01:16.2
3 1 7 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.1
4 2 9 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:19.7
5 1 8 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.9
6 1 4 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:23.1
7 2 5 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.9
8 1 3 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:26.1
9 1 9 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:27.6

10 1 1 SPILLER STELLA 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:28.7
11 2 6 BOCCALEONI GIADA 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 01:28.8
12 1 2 MARIN PAOLA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.6
13 2 8 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:36.8
13 2 7 BERGO DEBORAH 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:36.8
15 2 4 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:37.4
16 2 3 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:40.1
17 2 2 MARCHETTO GAIA 1999 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:47.3
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 20
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 18:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOIFAVA BRIGITTA 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:26.5
2 1 7 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.4
3 1 6 SALVARESE ASIA MARIA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:48.2
- 1 4 DAL CENGIO ELEONORA 2000 SPORT MANAGEMENT SSD SQU
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 21
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 18:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZIN PIETRO 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:37.2
2 1 8 STANGHELLINI ANDREA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:38.0
3 1 1 MARGOTTI PIETRO 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 02:38.4
4 1 9 PESAVENTO FRANCO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.1
5 1 6 VETTORI TOMMASO 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:40.5
6 1 4 STEFANUTTI RICCARDO 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:41.7
7 1 3 GASPARIN ALESSANDRO 1997 SCHIO NUOTO S.S.RL 02:46.2
8 1 2 CENTURIONI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:47.6
9 2 9 NANTO FILIPPO 1997 SCHIO NUOTO S.S.RL 02:48.0

10 2 6 CORATO TOMMASO 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 02:49.5
11 2 5 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:49.7
12 2 7 CASTEGINI LUCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:57.9
13 2 3 MASENELLO MARCO 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS03:00.9
14 2 8 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:04.8
15 2 2 SELVITANO FEDERICO 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 03:14.1
- 2 4 CAROLLO FRANCESCO 1997 SPORT MANAGEMENT SSD SQU
- 1 7 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTASSQU
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 22
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 18:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.9
2 1 6 GOBBO DAVIDE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:20.6
3 1 3 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.5
4 1 7 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.0
5 1 4 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.7
6 1 8 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.7
7 1 9 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:31.6
8 1 2 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.4
9 2 5 DE ANGELIS JACOPO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:34.5

10 2 6 FELTRIN NICOLO' 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:36.7
11 2 9 CARDITO NICOLÒ 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:37.0
12 2 7 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:37.6
13 2 4 CASOLIN NICCOLO' 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:41.5
14 2 8 CINO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:42.9
14 2 3 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:42.9
16 2 2 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SSD 01:44.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 23
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 18:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FONTANA GIULIA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 02:18.1
2 1 6 MERCATI VITTORIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.0
3 1 4 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 02:28.7
4 1 7 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 02:29.0
4 1 8 PIERANTONI GIORGIA 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 02:29.0
6 1 2 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 02:31.7
7 1 3 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:33.1
8 1 9 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 02:33.5
9 1 10 MENICHELLI CLAUDIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:33.6

10 1 1 CASAROTTO ELEONORA 1998 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA02:37.5
11 2 5 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT SSD 02:43.4
12 2 6 VENTURINI ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:47.0
13 2 2 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:48.1
14 2 4 ZEBELLIN LAURA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:53.4
15 2 7 PEGORARO GIORGIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 02:55.1
16 2 9 TOMBOLAN KATIA 1998 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA02:57.0
17 2 3 FIORINI CHIARA 1999 SPORT MANAGEMENT SSD 02:57.7
18 2 8 SCANFERLA ANNA 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 03:00.3
19 2 1 D'ILARIO SOFIA 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS03:18.3
20 2 10 SERRAGLIO MAYA 1999 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS03:20.3
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 24
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 18:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 02:46.9
2 1 6 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:55.9
3 1 4 CAPPELLOZZA EMMA 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:01.5
4 1 3 DI MARCO SARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:28.9
5 1 7 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:31.7
6 1 8 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:50.4
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 25
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 19:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CARLI GABRIELE 1998 (00:30.2)

PESAVENTO FRANCO 1997
SCALDAFERRO NICOLO' 1998
FRIGO MANUEL 1997

1 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' 01:58.6

CECCON EFREM 1998 (00:29.6)

BOSCHETTI TOMMASO 1997
MARANGON ELIA 1998
D'ELIA MARCO 1997

2 1 7 A.S.D. LEOSPORT 01:59.0

MARGOTTI PIETRO 1997 (00:29.5)

BALDISSEROTTO SIMONE 1998
FARINON ETTORE 1997
DE ROSSI ELIA 1997

3 1 6 SPORT MANAGEMENT SSD 02:00.2

ZIN PIETRO 1997 (00:29.3)

MATTEAZZI PIER ANDREA 1997
VETTORI TOMMASO 1997
BERTAZZO ROBERTO 1997

4 1 5 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:00.7

FRIZZO MARCO 1997 (00:30.6)

GASPARIN ALESSANDRO 1997
DALLE NOGARE MATTEO 1997
NANTO FILIPPO 1997

5 1 3 SCHIO NUOTO S.S.RL 02:03.0

STANGHELLINI ANDREA 1997 (00:29.8)

VERDOLINI LUCA 1997
CENTURIONI LUCA 1997
GIARDINI ELIA 1997

6 1 8 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:03.3

CREAZZO GIACOMO 1998 (00:32.6)

MASENELLO MARCO 1998
VERDE LEONARDO 1998
STEFANUTTI RICCARDO 1998

7 1 2 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:09.8

TESTOLIN ANDREA 1998 (00:29.9)

QUINTO ANDREA 1998
ZANONI MARCO 1997
DIMITRI MATTEO 1998

8 1 9 A.S.D. LEOSPORT 02:13.3
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 26
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 19:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SPINA GIUSEPPE 1999 (00:31.8)

SALVARO ALBERTO 1999
CIELO LEONARDO 1999
PALAZZO SASHA 1999

1 1 5 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:12.7

GNOATO FEDERICO 1999 (00:35.4)

BELLO' MATTIA 1999
FANTINATO CRISTIAN 1999
GUIDOLIN DAVIDE 1999

2 1 6 CENTRO NUOTO ROSA' 02:16.9

GOBBO LUCA 1999 (00:35.1)

VENTURINI THOMAS 1999
ZANIN CRISTIAN 1999
GOBBO DAVIDE 1999

3 1 4 A.S.D. LEOSPORT 02:17.4

FRISON GIOVANNI 1999 (00:34.8)

CECCHIN EDOARDO 1999
TONIOLO TOMMASO 1999
PERUZZO NICOLAS 1999

4 1 7 CENTRO NUOTO ROSA' 02:18.4

ORLANDO MASSIMILIANO 1999 (00:35.9)

ACERBI PIETRO 1999
MARSEGLIA DARIO 2000
MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999

5 1 8 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:27.2

CINO LEONARDO 1999 (00:40.2)

MOTTA ANDREA 2000
DE ANGELIS JACOPO 1999
MERCATI ALESSANDRO 2000

6 2 5 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:34.6

MARTELLO DAVIDE 2000 (00:39.3)

MARCHETTO DAVIDE 2000
DALLA FINA ANDREA 2000
CASOLIN NICCOLO' 1999

7 2 6 SCHIO NUOTO S.S.RL 02:37.7

FELTRIN NICOLO' 1999 (00:41.3)

ALBERTI MARCO 1999
BALDIN ALBERTO 1999
FARESIN LUCA 1999

8 1 3 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:39.9

ANDRIOLO GABRIELE 1999 (00:38.9)

GASPARINI MATTEO 2000
TONELLO MATTIA 2000
TRIBBIA GIOVANNI 1999

9 2 3 SCHIO NUOTO S.S.RL 02:44.5
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4a giornata attività Esordienti VI-VR Foglio n. 27
01/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

TRENTIN TOMMASO 2000 (00:39.9)

CASAROTTO MARCO 2000
ZAUSA ANDREA 2000
CREAZZO PIETRO 2000

10 2 7 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:45.8

BOSCARI NICHOLAS 2000 (00:39.9)

ORSANELLI ANDREA 1999
PADRIN FILIPPO 2000
CHAJARI OTHMAN 1999

11 2 8 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA02:49.2

DE ROSSI MATTEO 1999 (00:44.2)

SCODRO NICOLA 2000
VISENTIN VITTORIO 2000
ROSSI MARCO 1999

12 2 4 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:02.9
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